
HERRAMIENTAS

COMPONENTES MECÁNICOS

TECNOLOGÍA DEL AGUA

COMPONENTES ELÉCTRICOS

COMPONENTES GAS

MULTI
Repuestos adaptables a

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda online de GEV





3Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

MULTI resistencias

resistencias
resistencias para baño maría

1

código 415927 referencia 665004

descripción

resistencia  1200W 240V espirales 1 L 405mm An 88mm H 32mm 
longitud de lengüeta  40mm anchura de lengüeta  18mm resistencia 
seca dist. del agujero 44mm empalme M5 lengüeta de sujeción rosca 
de sujeción M5

1

código 415926 referencia 665003

descripción

resistencia  1800W 240V espirales 1 L 403mm An 128mm H 32mm 
longitud de lengüeta  40mm anchura de lengüeta  18mm tubo ø 
8.5mm resistencia seca dist. del agujero 80mm lengüeta de sujeción 
rosca de sujeción M5

resistencias para freidora

empalme en el borde

otros

1

código 418077 referencia 537026800

descripción

resistencia  19500W 230/400V espirales 3 pos. de montaje derecho L 
458mm An 190mm H 35mm longitud pletina 36.5mm longitud ple-
tina 1 3mm longitud pletina 2 33.5mm pletina ø2  65mm pletina ø2 
60mm ø casquillo portasondas 6mm longitud casquillo portasondas 
180mm casquillo portasondas 2 casquillo termostato descentrado, 
ceñido/no ceñido L1 18mm L2 440mm B1 38mm B2 152mm tubo 
ø 8.5mm longitud del cable  500mm brida giratoria resistencia para 
freidora longitud de empalme 30mm

accesorios para 418077

código 550494 referencia —

junta tórica  Viton espesor  3.53mm int.ø 47.22mm UE 1 pzs

sujeción 2 orificios

1

código 420177 referencia 665001

descripción

resistencia  2100W 230V espirales 1 L 293mm An 40mm H 205mm 
L1 23mm L2 270mm H1 165mm H2 40mm rosca M14x1,5 distancia 
de sujeción 35mm tubo ø 8.5mm sujeción 2 orificios empalme M5 
longitud de empalme 23mm resistencia de inmersión spirales 4

1

código 415929 referencia 665028

descripción

resistencia  2500W 230V espirales 1 L 293mm An 40mm H 205mm 
L1 23mm L2 270mm H1 165mm H2 40mm rosca M14x1,5 distancia 
de sujeción 35mm tubo ø 8.5mm sujeción 2 orificios empalme M5 
longitud de empalme 23mm resistencia de inmersión spirales 4

repuestos para 415929

código 510417 referencia —

junta plana  fibra ø ext. 20mm int.ø 14mm espesor  2mm UE 1 pzs

accesorios para 415929

código 520228 referencia —

arandela dentada  int.ø 15.3mm ø ext. 24mm acero UE 1 pzs para 
rosca M14

código 520230 referencia —

tuerca  rosca M14x1,5 H 5mm EC 19 acero zincado UE 1 pzs

código 521101 referencia —

tuerca  rosca M14x1,5 H 5mm EC 19 inox UE 1 pzs

código 550262 referencia —

junta plana  cobre ø ext. 20mm int.ø 14mm espesor  2mm

código 560112 referencia —

arandela  int.ø 5.3mm ø ext. 10mm espesor  1mm inox UE 20 pzs DIN 
125A para rosca M5

código 560132 referencia —

tuerca hexagonal  rosca M5 H 4mm EC 8 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 UE 20 pzs

resistencias para plancha grills

1

código 415928 referencia 665002

descripción
resistencia  1800W 240V espirales 1 L 470mm An 90mm H 65mm 
tubo ø 8.5mm empalme M5 distancia de empalme 82mm resistencia 
seca

1

código 415932 referencia 965000

descripción
resistencia  2186/2380W 230/240V espirales 1 L 650mm An 78mm 
H 72mm tubo ø 8.5mm empalme M5 longitud de empalme 20mm 
plancha grill distancia de empalme 65mm resistencia seca

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415927?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415926?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550494?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415929?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415929?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415929?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415928?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415932?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP


4 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
resistencias MULTI

1

código 415933 referencia 965008

descripción

resistencia  2580W 240V espirales 1 L 530mm An 130mm H 65mm 
tubo ø 8.5mm B1 40mm B2 50mm empalme M5 longitud de 
empalme 21mm sartén basculante distancia de empalme 35mm 
resistencia seca

resistencias para sartenes basculantes

1

código 415930 referencia 965007

descripción
resistencia  sartén basculante 3440W 240V L 530mm An 205mm H 
60mm empalme M4 resistencia seca espirales 1 tubo ø 8.5mm B1 
30mm B2 140mm distancia de empalme 130mm

resistencias para cuecepasta

1

código 416535 referencia 665032

descripción
resistencia  3000W 230V espirales 1 L 303mm An 170mm Hmm 
sujeción 2 orificios empalme M4 rosca M10x1 tubo ø 6.3mm distancia 
de sujeción 164mm resistencia de inmersión

repuestos para 416535

código 510893 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 9.92mm UE 1 pzs

1

código 418046 referencia 465000

descripción
resistencia  3800W 230V espirales 3 L 250mm An 41mm H 34mm bri-
da redonda empalme conector Faston 6,3mm tubo ø 6.3mm montaje 
ø 57.5mm resistencia de inmersión con junta

repuestos para 418046

código 510409 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 56.52mm UE 1 pzs

accesorios para 418046

código 550002 referencia —

estribo de fijación  H 10mm L 21mm An 10mm agujero ø 6.5mm para 
resistencia

resistencias para hornos de pizza

1

código 415941 referencia 501001

descripción

resistencia  2000W 230V L 470mm An 506mm L1 30mm L2 50mm L3 
390mm B1 18mm B2 470mm rosca 1/4“ distancia de sujeción 461mm 
longitud de empalme 115mm empalme M5 spirales 4 tubo ø 8.5mm 
espirales 1 resistencia seca sujeción 2 orificios horno de pizza

repuestos para 415941

código 510417 referencia —

junta plana  fibra ø ext. 20mm int.ø 14mm espesor  2mm UE 1 pzs

accesorios para 415941

código 361182 referencia —

tuerca  rosca 1/4“ H 5mm latón niquelado EC 17 UE 1 pzs

código 520228 referencia —

arandela dentada  int.ø 15.3mm ø ext. 24mm acero UE 1 pzs para 
rosca M14

código 550262 referencia —

junta plana  cobre ø ext. 20mm int.ø 14mm espesor  2mm

código 560112 referencia —

arandela  int.ø 5.3mm ø ext. 10mm espesor  1mm inox UE 20 pzs DIN 
125A para rosca M5

código 560132 referencia —

tuerca hexagonal  rosca M5 H 4mm EC 8 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 UE 20 pzs

1

código 416638 referencia 501131

descripción
resistencia  2100W 230V L 580mm An 460mm rosca 1/4“ distancia de 
sujeción 425mm longitud de empalme 102mm empalme M5 tubo ø 
8.5mm espirales 1 resistencia seca sujeción 2 orificios

accesorios para 416638

código 361182 referencia —

tuerca  rosca 1/4“ H 5mm latón niquelado EC 17 UE 1 pzs

código 510417 referencia —

junta plana  fibra ø ext. 20mm int.ø 14mm espesor  2mm UE 1 pzs

código 520228 referencia —

arandela dentada  int.ø 15.3mm ø ext. 24mm acero UE 1 pzs para 
rosca M14

código 550262 referencia —

junta plana  cobre ø ext. 20mm int.ø 14mm espesor  2mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415933?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415930?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416535?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416535?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418046?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418046?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418046?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415941?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415941?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415941?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP


5Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

MULTI resistencias

1

código 415942 referencia 501022

descripción

resistencia  2280W 230V L 600mm An 610mm L1 30mm L2 50mm L3 
520mm B1 20mm B2 570mm rosca 1/4“ distancia de sujeción 561mm 
longitud de empalme 101mm empalme M5 spirales 4 tubo ø 8.6mm 
espirales 1 resistencia seca sujeción 2 orificios

accesorios para 415942

código 361182 referencia —

tuerca  rosca 1/4“ H 5mm latón niquelado EC 17 UE 1 pzs

código 510417 referencia —

junta plana  fibra ø ext. 20mm int.ø 14mm espesor  2mm UE 1 pzs

código 520228 referencia —

arandela dentada  int.ø 15.3mm ø ext. 24mm acero UE 1 pzs para 
rosca M14

código 550262 referencia —

junta plana  cobre ø ext. 20mm int.ø 14mm espesor  2mm

resistencias de inmersión

brida 3 orificios ø 47,5mm

1

código 419032 referencia 150023

descripción

resistencia  4500W 230V montaje ø 47.5mm espirales 3 L 285mm 
An 32mm H 40mm casquillo portasondas 1 ø casquillo portasondas 
7.5mm longitud casquillo portasondas 233mm casquillo termostato 
descentrado, ceñido tubo ø 6.3mm dist. del agujero 63mm agujero 
ø 8mm longitud de empalme 25mm empalme M4 brida 3 orificios 
resistencia de inmersión

accesorios para 419032

código 510408 referencia
0835534701 

107000 
130040

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

con brida de presión 62 x 26mm

1

código 415270 referencia 130805

descripción
resistencia  2700W 230V espirales 1 brida de presión brida 62x26mm 
L 335mm An 43mm H 25mm tubo ø 6.3mm empalme conector 
Faston 6,3mm resistencia de inmersión

con brida redonda ø 57,5mm 

1

código 415265 referencia 130011

descripción

resistencia  9000W 230V espirales 3 montaje ø 57.5mm L 470mm An 
35mm H 41mm brida redonda empalme M5 resistencia de inmersión 
tubo ø 8.5mm longitud de empalme arriba centrado no ajustadomm 
ø casquillo portasondas 7.5mm casquillo portasondas 1 longitud 
casquillo portasondas 295mm

repuestos para 415265

código 510409 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 56.52mm UE 1 pzs

accesorios para 415265

código 550002 referencia —

estribo de fijación  H 10mm L 21mm An 10mm agujero ø 6.5mm para 
resistencia

resistencias circulación de aire

1

código 415925 referencia 665008

descripción

resistencia  1260W 230V espirales 1 int.ø 180mm L 380mm H 19mm 
L1 188mm B1 32mm longitud brida 100mm anchura brida 22mm 
dist. del agujero 86mm ø ext. 192mm empalme M5 longitud de 
empalme 30mm tubo ø 6.3mm resistencia circulación de aire agujero 
ø 5mm brida rectangular 

accesorios

anillos de junta

juntas tóricas

1

código 510408 referencia
0835534701  

 107000  
 130040

descripción junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415942?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415942?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415270?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415265?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415265?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415265?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415925?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP


6 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
termostatos MULTI

termostatos
termostatos de superficie

termostatos de superficie de seguridad

1

código 390480 referencia 130803

descripción
termómetro de superficie de seguridad  dist. del agujero 23.8mm 
temp. desconexión 105°C 1NC 1 polos 16A empalme F6,3 sujeción 2 
orificios

termostatos de control y seguridad

EGO
termostatos de regulación

serie 55.34_

1

código 375092 referencia 661005

descripción
termóstato  T máx 90°C margen de trabajo 30-90°C 3 polos aislamien-
to del capilarmm prensaestopas

termostatos de seguridad

serie 55.10/19_

1

código 390063 referencia 661021

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 220°C 1 polos 1NC 15A 
sonda ø 6mm sonda L 77mm capilar 870mm aislamiento del capil-
armm prensaestopas temperatura de conexión 205°C bulbo inox

serie 55.31_

1

código 390168 referencia 661009

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 230°C 3 polos 3NC 
20A sonda ø 6mm sonda L 239mm capilar 830mm aislamiento del 
capilarmm prensaestopas M9x1 bulbo inox

serie 55.32_

1

código 390142 referencia 661045

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 360°C 3 polos 20A son-
da ø 3.1mm sonda L 188mm capilar 1490mm aislamiento del capilar 
800mm prensaestopas bulbo inox

IMIT /  TEMPOMATIC / ARTHERMO
termostatos de seguridad

1

código 375500 referencia 150026

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 140°C 1 polos 1CO 
15A sonda ø 5mm sonda L 125mm capilar 1000mm aislamiento del 
capilar 900mm prensaestopas bulbo

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390480?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375092?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390168?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP


7Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

MULTI interruptores y pulsadores/temporizadores/contactores/electrónicas

interruptores y pulsadores
interruptores pulsantes y pulsadores

28,5x77,5mm

1

código 345868 referencia 130827

descripción

conmutadores combinados  a impulso medida de montaje 
28,5x77,5mm verde 2NO/lámpara 250V 16A desagüe/temperatura 
empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambiente máx. 85°C 
protección IP40

1

código 345866 referencia 130825

descripción

conmutadores combinados  con enclavamiento medida de montaje 
28,5x77,5mm verde 2NO/1NO/lámpara 250V 16A START/lámpara/
com´n./desc. empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambien-
te máx. 85°C protección IP40

microinterruptores

accionados por pistón
M10

1

código 345032 referencia 800267

descripción

microinterruptor  con varilla rosca M10x1 rosca L 12mm 250V 16A 
1CO empalme conector Faston 6,3mm carrera 7mm distancia de su-
jeción 22mm L 28mm temperatura ambiente máx. 125°C tipo SP9603 
fuerza de accionamiento: 180g

temporizadores
temporizadores de programa

1

código 360356 referencia 150045

descripción
temporizador  CDC 7804F motores 1 cámaras  4 tiempo de funciona-
miento 144s aliment. 230V eje ømm eje Lmm N° fabricante 7804F1/ 
46103600 tipo de motor  M37RN

repuestos para 360356

código 360119 referencia —

motor  CDC piñón  ø  5.4mm dientes 12 aliment. 230V sentido de ro-
tación derecho ø motor 37mm tipo motor M37RN para temporizador

1

código 360289 referencia 130831

descripción
temporizador  CROUZET motores 1 cámaras  2 tiempo de funciona-
miento 120s aliment. 230V eje ømm eje Lmm N° fabricante 627/5309 
tipo de motor  600

contactores
ISKRA (FANAL)

contactores de potencia

1

código 380547 referencia 150348

descripción
contactor de potencia  AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 5A/2,2kW con-
tactos principales  3NO contactos auxiliares 1NC empalme empalme 
atornillado tipo FANAL DSL3 01 tipo ISKRA K03M 01

electrónicas
placas electrónicas

1

código 402953 referencia M500086900

descripción placa de control  lavavajillas MB630/930 L 133mm An 82mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345868?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345866?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360289?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380547?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402953?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP


8 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
presostatos/ventiladores/bombas MULTI

presostatos
para sistemas de lavado

ø58mm con conector Faston 6,3mm 
con empalme horizontal

1

código 541314 referencia 10706/A

descripción
presostato  margen de presión 46/26mbar empalme 6mm ø 58mm 
conexión de presión horizontal sistemas de lavado empalme presión 
ø 6mm

1

código 541140 referencia 130002

descripción
presostato  margen de presión 55/30mbar empalme 6mm ø 58mm 
conexión de presión horizontal sistemas de lavado

1

código 541311 referencia 130014

descripción
presostato  margen de presión 76/38mbar empalme 6mm ø 58mm 
conexión de presión horizontal sistemas de lavado empalme presión 
ø 6mm

ventiladores
motores de aire caliente

1

código 601178 referencia 664000

descripción
motor de ventilador  230V fases 1 50Hz 0.12kW 1400rev/min 
velocidades 1 L1 120mm L2 77mm D1 ø 12mm 1.1A condensador 
apropiado a 50 Hz 230V tipo MA71TYP01DX

repuestos para 601178

código 365013 referencia —

condensador de servicio  capacidad 8µF 400V tolerancia 5%Hz tem-
peratura ambiente máx. -25 a + 85°C ø 31.5mm L 55mm M8 plástico 
empalme conector Faston 6,3mm protección

bombas
bombas de lavado y aclarado

FIR
bombas

1

código 500527 referencia 133025

descripción
bomba  entrada ø 60mm salida  ø  50/30mm tipo 2233.B140 230V 
50Hz fases 1 0.55kW 0.75PS L 210mm dirección de rodadura  derecho 
condensador 12.5µF FIR entrada ø 60mm

repuestos para 500527

código 365014 referencia —

condensador de servicio  capacidad 12.5µF 450V tolerancia 5%Hz 
temperatura ambiente máx. -25 a + 85°C ø 35mm L 70mm M8 plásti-
co empalme conector Faston 6,3mm 45S.C3DS.12,5 protección

código 510552 referencia —

junta de tapa de bomba  tipo bomba 1292-2/3942/3981/3911/3983

código 510608 referencia —

rotor  ø 93mm H 32mm soporte de eje ø 9/8mm palas 6 altura interior 
11mm

código 510692 referencia —

sello mecánico  para árbol ø 11mm anillo deslizante ø ext. 24mm 
anillo deslizante H 13mm contraarandela montaje ø 26mm altura 
contraarandela  8mm contraarandela ø int. 14mm

código 521511 referencia —

cubierta de bomba  entrada ø 60mm salida ø 50/30mm presión 
secundaria M12x1,75 presión secundaria  abierto tipo bomba 2233 
sentido de rotación derecho ø 160mm int.ø 120mm altura interior 
23mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541311?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510552?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521511?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP


9Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

MULTI bombas

OLYMPIA
bombas

1

código 500521 referencia 131125

descripción

bomba  entrada ø 1“ F salida  ø  26mm tipo T33 230V 50Hz fases 1 
0.25kW 0.34PS L 225mm dirección de rodadura  derecho con-
densador 5µF presión secundaria 11mm presión secundaria  cerrado 
OLYMPIA

repuestos para 500521

código 365017 referencia —

condensador de servicio  capacidad 5µF 450V tolerancia 5% 50/60Hz 
temperatura ambiente máx. -25 a + 85°C ø 28mm L 54mm M8 plásti-
co empalme conector Faston 6,3mm 16.10.08 protección

código 510693 referencia —

sello mecánico  para árbol ø 12mm anillo deslizante ø ext. 24mm 
anillo deslizante H 15.5mm anillo deslizante ø int. 11mm contraaran-
dela montaje ø 24mm altura contraarandela  8mm contraarandela ø 
int. 13.5mm

código 521256 referencia —

rotor  ø 74mm H 14mm rosca M10L árbol ø 12mm longitud árbol 
7.5mm palas 8

código 521554 referencia —

cubierta de bomba  OLYMPIA entrada 1“ ø 90mm int.ø 66mm altura 
interior 5mm

código 521724 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  1.78mm int.ø 72.75mm UE 1 pzs

código 528800 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 75.87mm UE 1 pzs

1

código 500519 referencia 133029

descripción
bomba  entrada ø 33mm salida  ø  30mm tipo T33 230V 50Hz fases 
1 0.25kW 0.34PS L 195mm dirección de rodadura  izquierdo con-
densador 5µF OLYMPIA

repuestos para 500519

código 365017 referencia —

condensador de servicio  capacidad 5µF 450V tolerancia 5% 50/60Hz 
temperatura ambiente máx. -25 a + 85°C ø 28mm L 54mm M8 plásti-
co empalme conector Faston 6,3mm 16.10.08 protección

código 510693 referencia —

sello mecánico  para árbol ø 12mm anillo deslizante ø ext. 24mm 
anillo deslizante H 15.5mm anillo deslizante ø int. 11mm contraaran-
dela montaje ø 24mm altura contraarandela  8mm contraarandela ø 
int. 13.5mm

código 521257 referencia —

rotor  ø 80mm H 12mm dirección de rodadura  izquierdo rosca M10R 
árbol ø 12mm longitud árbol 7.5mm palas 6

código 521553 referencia —

cubierta de bomba  OLYMPIA entrada ø 33mm salida ø 30mm sentido 
de rotación izquierdo ø 103mm int.ø 93mm altura interior 25mm

código 521723 referencia —

junta de tapa de bomba  EPDM espesor  2mm int.ø 90mm UE 1 pzs

bombas de salida

PLASET

1

código 500514 referencia 130010

descripción bomba de desagüe  entrada ø 30mm salida ø 22mm 230V 34W

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500521?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500521?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510693?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521554?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528800?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510693?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521553?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521723?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500514?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP


10 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

termostatos para gas MULTI

termostatos para gas
SIT

serie 710 Minisit

1

código 101132 referencia 671033

descripción

termostato de gas  SIT tipo MINISIT 710 T máx 340°C 100-340°C 
entrada gas 1/2“ salida gas 3/8“ conexión termopar M9x1 conexión 
de piloto M10x1 sonda ø 5mm sonda L 68mm capilar 1050mm tipo 
de sensor tipo B1 regulador de presión no regulador de presiónmbar 
prensaestopas gas de piloto no

repuestos para 101132

código 101053 referencia —

grupo magnético  G1: M9x1 G2: M24x1 L 45mm ø 17mm apto para 
Minisit

código 102102 referencia —

sensor  100-340°C sonda ø 5mm sonda L 68mm capilar 1750mm T 
máx 340°C horno/grill tipo de sensor tipo B1 apto para MINISIT 710

accesorios para 101132

código 100809 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  2mm int.ø 21mm UE 1 pzs

código 100904 referencia —

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100905 referencia —

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101054 referencia —

grupo magnético  G1: M10x1 G2: M24x1 L 45mm ø 17mm apto para 
Minisit

código 101136 referencia —

encendedor piezoeléctrico  apto para Minisit con tapa ømm em-
palme F6,3x0,8

código 101137 referencia —

tapa  sin piezoencendedor

código 101267 referencia —

reducción  H 3/8“ M 1/2“ L 21mm

código 101268 referencia —

empalme de gas  rosca 3/8“ acodado con junta tórica MINISIT 710

código 101269 referencia —

empalme de gas  rosca 1/2“ acodado con junta tórica MINISIT 710

código 101270 referencia —

unión roscada  H 3/8“ M 3/8“ L 28mm

código 101272 referencia —

unión roscada  H 1/2“ M 3/8“ L 57mm

accesorios para 101132

código 101273 referencia —

anillo cortante  para tuboø 12mm L 9.5mm latón UE 1 pzs apto para 
universal

código 101274 referencia —

anillo cortante  para tuboø 16mm UE 1 pzs

código 101275 referencia —

tornillo de racor  rosca 1/2“ para tuboø 16mm UE 1 pzs

código 101276 referencia —

tornillo de racor  rosca 3/8“ tubo ø 12mm UE 1 pzs

código 110068 referencia —

pomo  apto para Minisit ø 37mm

SABAF

1

código 101692 referencia 671002

descripción

termostato de gas  SABAF T máx 300°C entrada gas M13x1 F (tubo 
ø 8mm) boquilla bypass ø 0.5mm salida gas 3/8“ M (tubo ø 10mm) 
salida gas 2 conexión termopar M8x1 conexión de piloto capilar 
850mm sonda ø 4mm sonda L 140mm eje ø 8x6,5mm eje L 34/14mm 
parte plana arriba

repuestos para 101692

código 101060 referencia —

grupo magnético  estándar L 39mm D1 ø 15.4mm D2 ø 11mm apto 
para PEL20-21/JUNKERS/EGA

código 106660 referencia —

boquilla bypass  taladro ø 0.85mm rosca M4x0,5 SABAF

código 106661 referencia —

boquilla bypass  taladro ø 0.54mm rosca M4x0,5 SABAF

accesorios para 101692

código 101277 referencia —

anillo cortante  int.ø 8mm UE 1 pzs

código 101278 referencia —

anillo cortante  para tuboø 10mm UE 1 pzs

código 101476 referencia —

tuerca de racor  rosca M13x1 para ø de tubo 8mm

código 101478 referencia —

tuerca de racor  rosca 3/8“ para ø de tubo 10mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102102?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100809?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101269?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101270?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101273?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106660?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106661?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101476?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101478?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP


11Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

MULTI encendidos y temopares

encendidos y temopares
pilotos de encendido

SIT
serie 100

accesorios

parte inferioro de piloto de encendido

1

código 107701 referencia 672.094.00

descripción parte inferior de quemador piloto  SIT serie 100 boquilla ø 0.2mm

repuestos para 107701

código 100245 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado código  20 taladro ø 0.2mm 
UE 1 pzs rosca M8x0,75

código 100916 referencia —

resorte de compresión  para quemador piloto UE 1 pzs

código 100917 referencia —

junta  para quemador piloto UE 1 pzs aluminio

código 100918 referencia —

tornillo  para quemador piloto

accesorios para 107701

código 100246 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural taladro ø 0.35mm UE 1 pzs 
rosca M8x0,75

código 100904 referencia —

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100905 referencia —

tornillo de apriete  M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 102110 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 4mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 102111 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 6mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 102742 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado código  25 taladro ø 
0.25mm UE 1 pzs

otros

1

código 100967 referencia 623241

descripción portapilotos

serie 160

1

código 100056 referencia 672042

descripción
piloto de encendido  SIT tipo serie 160 3 llamas boquilla ømm 
empalme de gasmm

repuestos para 100056

código 100907 referencia —

unión roscada  rosca M10x1 UE 1 pzs tipo SEF 1 ømm para termopar

accesorios para 100056

código 100202 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural código  41 UE 1 pzs boquilla 
ø 0.41mm

código 100203 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado código  25 UE 1 pzs boquil-
la ø 0.25mm

código 100701 referencia —

electrodo de encendido  empalme M4 UE 1 pzs

código 100801 referencia —

junta  para quemador piloto UE 1 pzs

código 100869 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural código  51 UE 1 pzs apto 
para serie 160 boquilla ø 0.51mm

código 100870 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm UE 1 pzs apto para serie 160 para 
quemador piloto

código 100906 referencia —

unión roscada  rosca M10x1 para electrodo de encendido latón UE 1 
pzs EC 10

código 100908 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100909 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101287 referencia —

anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 102110 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 4mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100918?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102742?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100967?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100203?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100869?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100870?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP


12 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

encendidos y temopares/quemadores de gas MULTI

accesorios para 100056

código 102111 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 6mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 107650 referencia 674052

boquilla de quemador piloto  SIT gas licuado código  30 UE 1 pzs

electródos

1

código 100729 referencia 672005

descripción
electrodo de encendido  L1 5mm D1 ø 8mm D2 ø 10mm LC1 41mm 
LC2 14mm empalme F 2,8x0,8mm para apretar con muelle

termopares

termopares roscados
termopares roscados estándar

con casquillo roscado M8x1

SIT

1

código 107636 referencia 672000

descripción termopar  SIT M9x1 L 600mm M8x1

accesorios para 107636

código 102067 referencia —

tuerca  rosca M8x1 H 3mm latón UE 1 pzs tipo SEF 1

quemadores de gas
quemadores de cocina

accesorios
parrillas de quemador

1

código 210132 referencia 681008

descripción rejilla de quemador  An 340mm L 570mm apto para serie 700

accesorios para 210132

código 210050 referencia —

estrella reductora  L 260mm An 260mm acero cromado apto para 
universal

1

código 210137 referencia 681019

descripción rejilla de quemador  An 400mm L 400mm apto para serie 900

mezcladores de aire

1

código 103127 referencia 672016

descripción
casquillo de mezcla de aire  L 36mm ø ext. 40mm int.ø 36mm 
aluminio

accesorios para 103127

código 103118 referencia 672044

tapa de quemador  ø 61mm

código 103119 referencia 672051 
672098

anillo de quemador  para ø de tapa de quemador 61mm

código 103120 referencia —

cabezal de quemador  para ø de tapa de quemador 61mm

código 103121 referencia 672010

venturi

código 103122 referencia 673020

soporte de quemador  ø 35mm H 82mm soporte de boquilla M10x1 
distancia de sujeción 55mm empalme M16x1,5mm con portaboquil-
las

código 103124 referencia 672101

cabezal de quemador  E ø 150mm para ø de tapa de quemador 
110mm 7.5kW código  672.077 A

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107650?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100729?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/210132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/210132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/210050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/210137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP


13Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

MULTI quemadores de gas/boquillas de gas/componentes específicos

accesorios para 103127

código 103125 referencia 672079

tapa de quemador  D ø 110mm 5.5kW taladro ø 2.6mm con orificio 
central

código 103126 referencia 672093

tapa de quemador  E ø 110mm 7.5kW taladro ø 3mm con orificio 
central

código 105067 referencia —

tapa de quemador  C ø 84mm 3.5kW

código 105069 referencia 672076

cabezal de quemador  C para ø de tapa de quemador 84mm 3.5kW

código 105070 referencia —

cabezal de quemador  D ø 150mm para ø de tapa de quemador 
110mm 5.5kW código  672.077 E

quemadores tubulares

quemadores tubulares

1

código 104174 referencia 672052

descripción quemador tubular  2 filas L 485mm An 240mm ømm H 170mm grill

1

código 104173 referencia 672029

descripción
quemador tubular  3 filas L 507mm An 240mm ømm H 50mm 
plancha grill

1

código 104171 referencia 672030

descripción quemador tubular  acodado L 450mm An 185mm ømm Hmm horno

quemadores tubulares

1

código 104172 referencia 672031

descripción quemador tubular  ø 74mm L 180mm H 60mm redondo para freidora

boquillas de gas
boquillas piloto 

boquillas piloto SIT
serie 160

1

código 107650 referencia 674052

descripción boquilla de quemador piloto  SIT gas licuado código  30 UE 1 pzs

componentes específicos
para lavavajillas

componentes de salida/aspiración
otros

filtros

1

código 517019 referencia 130075

descripción filtro redondo

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/104174?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/104173?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/104171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/104172?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107650?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP


14 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos MULTI

contenedores
recipientes de dosificación

1

código 517380 referencia 131051

descripción
contenedor de detergente  L 94mm An 80mm H 130mm apto para 
Dihr

recipientes de sal

1

código 524177 referencia 130975  
 16067/D

descripción tapa  ø 69mm H 20mm para contenedor de sal int.ø 50mm

accesorios para 524177

código 524148 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  3.53mm int.ø 40.86mm UE 1 pzs

calentadores de agua
calentadores de agua para lavavajillas

1

código 517302 referencia 130066

descripción calentador de agua  con aislamiento ø 160mm L 500mm

accesorios para 517302

código 517337 referencia —

esterilla aislante  calentador de agua ø 160mm

cajas y paneles frontales
otros

1

código 524803 referencia 131197

descripción soporte  para cesto vajilla inox L 25mm ø ext. 10mm rosca M6

cámaras de aire
cámaras de aire

1

código 517171 referencia 130025

descripción cámara de aire  L 90mm An 55mm H 31mm

accesorios para 517171

código 517173 referencia —

junta plana  FIBER ø ext. 14mm int.ø 8mm espesor  1.5mm UE 1 pzs

código 517174 referencia —

tuerca  rosca M8 H 6.5mm EC 13 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 UE 1 pzs

bloqueos antirretorno
bloqueos antirretorno

1

código 506210 referencia 150077

descripción bloqueo antirretorno  lavavajillas

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/524177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/524177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/524148?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517302?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517302?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517337?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/524803?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517173?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517174?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/506210?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP


15Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

MULTI componentes específicos

otros

1

código 517018 referencia 130057

descripción tubo de entrada  completo

macánica de puertas
bisagras

1

código 517266 referencia 130953

descripción bisagra de puerta  bisagra pos. de montaje derecho

accesorios para 517266

código 517267 referencia 130955

bisagra de puerta  bisagra pos. de montaje izquierdo

código 517268 referencia —

casquillo  int.ø 8mm H 9mm casquillo rosca M11x1 EC 13

1

código 517267 referencia 130955

descripción bisagra de puerta  bisagra pos. de montaje izquierdo

accesorios para 517267

código 517266 referencia 130953

bisagra de puerta  bisagra pos. de montaje derecho

código 517268 referencia —

casquillo  int.ø 8mm H 9mm casquillo rosca M11x1 EC 13

uniones roscadas

1

código 511919 referencia 150061

descripción tuerca de apriete rápido

sistemas de lavado y aclarado 

1

código 517012 referencia 130047

descripción casquillo

1

código 504370 referencia 131040

descripción
cubierta  para eje de arbol de aclarado pos. de montaje abajo H 
102mm D1 ø 27.5mm D2 ø 30mm L1 32mm L2 59mm int.ø 25mm

1

código 517139 referencia 131219

descripción disco de reducción

1

código 517016 referencia 130813

descripción perno de aclarado

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517018?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/511919?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/504370?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP


16 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos/juntas MULTI

1

código 517143 referencia 130659

descripción soporte de brazo de aclarado  pos. de montaje arriba

accesorios para 517143

código 517066 referencia —

tornillo de cabeza moleteada  rosca M8 rosca L 8mm ø 30mm H 3mm 
inox pos. de montaje arriba

1

código 517017 referencia 130678

descripción tubo de aclarado

1

código 517126 referencia 130965

descripción tubo de aclarado

1

código 517140 referencia 131216

descripción tubo de aclarado  pos. de montaje abajo

1

código 517014 referencia 131099

descripción tubo de lavado  inox

1

código 517154 referencia 130818

descripción tuerca  pos. de montaje arriba para soporte de brazo de lavado

juntas
juntas térmicas

juntas puerta con muelle de tensión

1

código 514001 referencia 260003

descripción resorte   L 655mm para junta pos. de montaje arriba

juntas tóricas

EPDM

1

código 517004 referencia 130554

descripción junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 34.6mm UE 1 pzs

1

código 517056 referencia 130603

descripción junta tórica  EPDM espesor  2mm int.ø 6.5mm UE 1 pzs

1

código 510009 referencia 150060

descripción junta tórica  EPDM espesor  3.53mm int.ø 101.2mm UE 1 pzs

1

código 510408 referencia
0835534701  

 107000  
 130040

descripción junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517154?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP


17Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

MULTI juntas/dosificadores

1

código 510302 referencia 131036

descripción junta tórica  EPDM int.ø 12.42mm espesor  1.78mm UE 1 pzs

otros

1

código 517011 referencia 130555

descripción junta tórica

anillos de junta

juntas de fibra

1

código 510730 referencia 150130

descripción junta plana  fibra ø ext. 25mm int.ø 12mm espesor  2mm UE 1 pzs

dosificadores
bombas de membrana

autoaspirantes con presion secundaria
DIHR

1

código 361744 referencia 130997

descripción
dosificador  tipo DW con empalme de presión secundaria abril-
lantador entrada 4mm salida 8mm conector para succión ø 4mm 
presión secundaria 10mm

repuestos para 361744

código 520026 referencia —

tubo flexible de PVC  int.ø 4mm ø ext. 6mm L 10m grosor de la pared 
1mm T máx 60°C transparente

código 520090 referencia —

tubo flexible de PVC  int.ø 4mm ø ext. 6mm L 2m grosor de la pared 
1mm T máx 60°C transparente

GERMAC

tipo 2000

1

código 361536 referencia 150331

descripción
dosificador  tipo 2000 abrillantador entrada 4x6mm salida 8mm 
conector para succión ø 4x6mm presión secundaria 11mm bola de 
retención PTFE 1mm GERMAC CODE VNR/D3

repuestos para 361536

código 361550 referencia —

empalme de tubo  tubo ø 4x6mm

código 361551 referencia —

resorte de compresión  espesor de hilo 1mm

código 361701 referencia —

empalme de tubo  rosca M10x1 boquilla ø 7.5mm

código 361705 referencia —

junta  para empalme de tubo M12x1

código 510298 referencia —

válvula labial  dosificador apto para DB2/DS5

accesorios para 361536

código 361553 referencia —

membrana  EPDM

código 361700 referencia —

empalme de tubo  giratorio tubo ø 4x6mm plástico empalme M10x1

código 361702 referencia —

empalme de tubo  latón tubo ø 4x6mm

código 361703 referencia —

empalme de tubo  rosca M10x1 latón empalme de tubo ø 4x6mmmm

código 361704 referencia —

empalme de tubo  latón recto rosca M12x1 tubo ø 11mm UE 1 pzs

código 510296 referencia —

membrana  silicona

código 520022 referencia —

tubo flexible de PVC  int.ø 8mm ø ext. 12mm L 10m grosor de la 
pared 2mm T máx 60°C transparente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510302?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510730?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361744?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361744?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361536?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361536?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361550?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361551?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510298?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361536?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361553?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361704?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP


18 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

te
cn

ol
og

ía
 d

el
 a

gu
a 

y 
de

 b
eb

id
a

sistemas de medición/material de sujeción MULTI

tubos flexibles
tubos de salida

1

código 508043 referencia 150062

descripción
manguera de desagüe  DN19 L 2000mm ø int. recta 19/30mm ø ext. 
recto 26/34mm tubo  ø ext. 25mm

tubos formados

forma U

1

código 517252 referencia 131008

descripción
tubo formado  ø ext. 35 D1 ø 28mm D2 ø 28mm sistemas de lavado 
forma U

guarniciones, empalmes para 
mangueras y tubos

guarniciones

boquillas dobles

1

código 517005 referencia 130550

descripción boquilla doble

empalmes de tubo

específico del fabricante

1

código 691661 referencia 150073

descripción pieza angular  rosca M12x1 para tubo DI 12mm

sistemas de medición
termómetros

termómetros incorporados

1

código 541095 referencia 130060

descripción
termómetro  medida de montaje 58x25,5mm 0 a +120°C capilar 
3000mm sonda ø 6.5mm sonda L 20mm

material de sujeción
tornillos

tornillos de cabeza moleteada

1

código 517075 referencia 131447

descripción
tornillo de cabeza moleteada  rosca M8 inox ø 30mm H 3mm rosca 
L 8mm

tuercas

tuercas hexagonales
tuercas hexagonales pulgadas

1

código 520499 referencia 130620

descripción tuerca  rosca 1¼“ H 6mm EC 50 latón UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/508043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517252?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/691661?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520499?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Multi&utm_term=ESP


A
anillos de junta 17

B
bombas 8

bombas de lavado y aclarado 8

bombas de salida 9

boquillas de gas 13

boquillas dobles 18

C
contactores 7

D
dosificadores 17

E
empalmes de tubo 18

G
guarniciones 18

I
interruptores pulsantes y pulsadores 7

interruptores y pulsadores 7

J
juntas puerta con muelle de tensión 16

juntas térmicas 16

juntas tóricas 16

M
material de sujeción 18

microinterruptores 7

motores de aire caliente 8

P
pilotos de encendido 11

presostatos 8

Q
quemadores de cocina 12

quemadores de gas 12

quemadores tubulares 13, 13

R
resistencias 3

resistencias circulación de aire 5

resistencias de inmersión 5

resistencias para baño maría 3

resistencias para cuecepasta 4

resistencias para freidora 3

resistencias para hornos de pizza 4

resistencias para plancha grills 3

resistencias para sartenes basculantes 4

S
sistemas de medición 18

T
temporizadores 7

temporizadores de programa 7

termopares 12

termostatos 6

termostatos de regulación 6

termostatos de seguridad 6, 6

termostatos de superficie 6

termostatos de superficie de seguridad 6

termostatos para gas 10

tornillos 18

tornillos de cabeza moleteada 18

tubos de salida 18

tubos flexibles 18

tubos formados 18

tuercas 18

tuercas hexagonales 18

V
ventiladores 8

ÍNDICE ALFABÉTICO

19


